
 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 1 de 33 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

RESOLUCIÓN No. 8633 de 2020 
(02 de diciembre de 2020) 

 

“POR LA CUAL SE DECLARAN ASPIRANTES SELECCIONADOS PARA CONTINUAR 
EL PROCESO DE ADMISIÓN DENTRO DEL PILOTO DEL PROYECTO “APOYO EN LA 

FORMACIÓN DE TALENTO ESPECIALIZADO EN ÁREAS DE LA INDUSTRIA 4.0” Y 
SE ESTABLECE LA LISTA DE ESPERA” 

 
El Director General de la Agencia de Educación Superior de Medellín - Sapiencia, en uso 
de facultades legales y estatutarias contenidas en el Decreto Municipal 1364 de 2012, 
modificado por el Decreto Municipal 883 de 2015 y en el Acuerdo Directivo 003 de 2013, 
modificado por el Acuerdo 014 de 2015 – Por el cual se expide el Estatuto General de la 
Agencia de Educación Superior de Medellín – Sapiencia, manifiesta:   

 
CONSIDERANDO QUE 

 
La Agencia de Educación Superior de Medellín – Sapiencia, es una unidad administrativa 
especial, del orden municipal, con personería jurídica, adscrita, según Acuerdo 01 de 
2016 al despacho del alcalde, creada por Decreto 1364 de 2012, con facultades 
especiales, modificado por el Decreto 883 de 2015 y su administración corresponde al 
Director General, quien será el representante legal. 
 
La Resolución No. 8494 del 11 de noviembre de 2020 adoptó el reglamento operativo 

para el piloto del proyecto “apoyo en la formación de talento especializado en áreas de la 

industria 4.0.  

 

Mediante la Resolución No. 8495 del 11 de 2020 se realizó la apertura de la Convocatoria, 

estableciéndose el calendario y procedimiento para la inscripción al piloto del proyecto 

“apoyo en la formación de talento especializado en áreas de la industria 4.0”.  

Durante el desarrollo de la Convocatoria, la Agencia de Educación Superior de Medellín – 
Sapiencia, emitió la Resolución No.8515 del 19 de noviembre de 2020 por medio de la 
cual se modificó la Resolución No. 8495 del 11 de noviembre de 2020, con la finalidad de 
extender el período de inscripción hasta el 24 de noviembre de 2020. 

Posteriormente se expidió la Resolución No.8543 del 24 de noviembre de 2020, acto 
administrativo que modificó las Resoluciones No. 8495 del 11 de noviembre de 2020 y No. 
8515 del 19 de noviembre del 2020, pues para la fecha de cierre del período de 
inscripciones se encontraban cupos disponibles para la formación, lo que generó la 
necesidad de ampliar el plazo de inscripciones, de manera diferenciada, para cada curso 
ofertado. 

Las inscripciones al programa de ARTE DIGITAL PARA CINE Y VIDEOJUEGO se 
realizaron entre el 12 de noviembre y 1 de diciembre de 2020, exclusivamente, a través 
del formulario electrónico ubicado en la página WEB de la Agencia de Educación Superior 



 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 2 de 33 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

de Medellín - Sapiencia: www.sapiencia.gov.co, de acuerdo a lo establecido en el artículo 
11º del Reglamento Operativo, se procedió a cerrar la inscripción.  

En las inscripciones realizadas hasta el 01 de diciembre de 2020, de acuerdo a la 
Resolución No. 8495 del 11 de noviembre de 2020 y las Resoluciones que la modifican, 
Resolución No.8515 del 19 de noviembre de 2020 y la Resolución No.8543 del 24 de 
noviembre de 2020, de las mil ciento cincuenta (1150) personas registradas, se 
seleccionaron en orden cronológico, mil (1000) personas por inscripción completa y 
validada, por lo que se declaran como seleccionadas a los aspirantes que se relacionan 
en el Anexo No. 1 del presente acto administrativo, para adelantar el proceso de admisión 
ante la Institución tutora respectiva; las ciento cincuenta (150) personas inscritas, a partir 
del registro 1001, conformarán la lista de espera y se relacionan en el Anexo No. 2 de la 
Resolución. 

Conforme a lo dispuesto en el artículo 11° Parágrafo 1. de la Resolución No. 8494 del 11 
de noviembre de 2020, las personas seleccionadas deberán formalizar el proceso de 
inscripción en la Institución tutora respectiva, con el fin oficializar y obtener la calidad de 
beneficiario de la beca.   
 
En mérito de lo expuesto, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Establecer como seleccionados, para el proceso de inscripción al 

programa de ARTE DIGITAL PARA CINE Y VIDEOJUEGO, en la convocatoria al piloto 

del proyecto “apoyo en la formación de Talento Especializado en áreas de la industria 

4.0”, a las personas relacionadas en el Anexo No. 1 de la presente resolución. 

PARÁGRAFO ÚNICO: La sola selección no implica la obtención de la beca, deben 
formalizar la inscripción ante la entidad tutora. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Establecer como preseleccionados para la conformación de la 

lista de espera, al programa de ARTE DIGITAL PARA CINE Y VIDEOJUEGO, de la 

convocatoria al piloto del proyecto “apoyo en la formación de talento especializado en 

áreas de la industria 4.0”, a las personas relacionadas en el Anexo No. 2 de la presente 

resolución. 

ARTÍCULO TERCERO: Las personas que fueron seleccionadas, relacionadas en el 
Anexo 1, deberán continuar y formalizar el proceso de inscripción en la Institución tutora, 
para el mismo programa en el que se inscribieron en la convocatoria y en las fechas 
establecidas en la convocatoria.  

ARTÍCULO CUARTO: De acuerdo al cronograma establecido para el proceso de 
inscripción mediante la Resolución No. 8495 del 11 de noviembre de 2020 y las 
Resoluciones que la modifican, Resolución No.8515 del 19 de noviembre de 2020 y la 
Resolución No.8543 del 24 de noviembre de 2020, la inscripción debe realizarse entre el 

http://www.sapiencia.gov.co/


 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 3 de 33 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

03 y el 09 de diciembre de 2020, para lo cual la entidad tutora se contactará con cada 
persona y le indicará como realizar la formalización.  

ARTÍCULO QUINTO: En caso de no completarse la formalización de la inscripción ante la 
entidad tutora por parte de los seleccionados, se dará continuidad al cronograma 
establecido en la convocatoria, a través de la publicación de la resolución de los 
seleccionados de la lista de espera.  

ARTÍCULO SEXTO: Publicar el presente acto administrativo a través de los medios 
dispuestos por la Agencia de Educación Superior de Medellín – SAPIENCIA, que 
garantice el conocimiento de los anexos No. 1 y No. 2 de los seleccionados de acuerdo a 
lo plasmado con anterioridad. 

ARTÍCULO SÉPTIMO: La presente resolución rige a partir de su publicación, y contra ella 
no procede ningún recurso. 

 

NOTIFÍQUESE, PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
 
 
 
 

CARLOS ALBERTO CHAPARRO SÁNCHEZ 

Director General  

Agencia de Educación Superior de Medellín – SAPIENCIA 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

Elaboró:  contratista 
Coordinador Talento 
Especializado  / profesional 
apoyo técnico  Talento 
Especializado   

Revisó: Contratista 
apoyo jurídico Talento 
Especializado 

Revisó: contratista 
profesional apoyo 
jurídico  

Revisó y Aprobó: 
Jefe Oficina 
Jurídica  

Revisó y Aprobó: 
Subdirector de desarrollo 
del sistema de 
instituciones públicas de 
educación superior de 
Medellín  

Luis Gallego Giraldo  
 

 
 
Laura Arcila Velásquez 
 
 

Mónica Marcela Ciro 
Marín 
 

 

Alejandra Muñoz 
Montoya  
 

 

María Catalina 
Bohórquez De la 
Espriella 

Cristian  
David Muñoz Velasco 



 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 4 de 33 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

ANEXO 1 
 DE LA RESOLUCIÓN No. 8633 de 2020 

 
SELECCIONADOS, PARA EL PROCESO DE INSCRIPCIÓN AL PROGRAMA 

DE ARTE DIGITAL PARA CINE Y VIDEOJUEGO 
 

Documento Nombre1 Nombre2 Apellido1 Apellido2 

1000761018 TOMAS   ARRUBLA CASTAÑEDA 

1000538300 CAMILO ANDRES HINCAPIE SANTA 

1000365803 LAURA VALENTINA GONZALEZ ROA 

1053322791 DANNA GIMENA CORTES ROJAS 

1011391195 YURY VANESSA CARDONA TORES 

1001004618 SAMUEL   ZEA LOPEZ 

1020104722 MARIA CAMILA IGLESIAS BERNAL 

1033256098 SANTIAGO DIANA MARIA GOMEZ RENGIFO 

1020102658 JUAN DAVID CORTES CASTAÑEDA 

1007446421 MARIA CAMILA GOMEZ USUGA 

1040571503 DANIEL FELIPE VASQUEZ OCHOA 

1003382042 SAMUEL ELÍAS SILVA PALMERA 

1034916222 KATHERINE   GARCIA SALDARRIAGA 

1000398439 KEVIN   DIOSA NORIEGA 

1000293666 KEVIN ALEXANDER PIEDRAHITA VALDERRAMA 

1000088046 LAURA   AYALA BEDOYA 

1001137864 JULIÁN   RAMIREZ BETANCUR 

1000884513 JUAN ESTEBAN QUINTERO HERNANDEZ 

1000638840 JOSÉ RUFINO GONZÁLEZ HINCAPIÉ 

1000873543 DARWILTON   HERRERA PEREZ 

1000205602 JAZMÍN   MOSQUERA MOSQUERA 

1000752391 MARIANA   TOBON ORTIZ 

1000533532 VALENTINA   VILLA RAMIREZ 

1000086633 DANIEL ESTEBAN VASQUEZ TORRES 

1000087517 MARIANA   PARRA MÁRQUEZ 

1000099801 CRISTIAN   ALVAREZ LOAIZA 

1000442860 VALENTINA   FLOREZ CASTAÑO 

1000903696 JOHN FERNANDO SOTO GÓMEZ 

1001363321 KAREN   ORREGO GIRALDO 

1002106869 JHONATAN STEVEN CIRO AMIN 

1016713946 JOHANN SEBASTIAN NAVARRO GUZMAN 

1020222293 SIMÓN ANDRÉS SILVA ARROYAVE 

1033176467 ESTEFANÍA   GRISALES MUÑOZ 

1033256575 ANDREA   LOPERA NAVAS 



 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 5 de 33 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

1035970322 JULIANA   LOPEZ BEDOYA 

1123890143 LUIS ÁNGEL SALGADO ZAPATA 

1004234797 ARMANDO ADRIAN LUCANO CALPA 

1033257109 MARIA ALEJANDRA GUTIERREZ ORTIZ 

1193170354 JUAN ESTEBAN ESPINOSA MORENO 

1013098833 MELANNY   CARDONA TAMAYO 

1001555637 CRISTOFER   PARRA LOPEZ 

1007055144 SEBASTIÁN   MENDOZA GONZALEZ 

1018227722 CRISTIAN DANIEL CARDEÑO VALENCIA 

1023622630 ALISON DAYANA MESA SUÁREZ 

1033176267 DANIEL   SUAREZ HINCAPIE 

1000639829 CARLOS ANDRÉS CASTILLO LONDOÑO 

1000416140 JUAN JOSE VASQUEZ OSORIO 

1022142403 SIMON   CADAVID ZULUAGA 

1000397997 LAURA VALERIA NAVARRO TORRES 

1000537731 KAREN ALEJANDRA CALLE BERRIO 

1152225083 JHORS BRYAN QUINTERO CATAÑO 

1193078773 JULIANA   GARCES YEPES 

1025640475 CRISTOBAL ANDRES CALLE CASAS 

1000886294 SAMUEL ELIAS LOPERA GRUESO 

1023622672 DANNA CAROLINA MADRIGAL TOBON 

1036396875 EDWIN ALEXIS PADILLA GRACÍA 

1000640396 ANDRES FELIPE GOMEZ TABARES 

1000644559 SANTIAGO   ROJAS GALLEGO 

1007866571 JOHN ALEXANDER RUIZ MORA 

1036638070 ANDRES FELIPE VELEZ JARAMILLO 

1152692831 PABLO DAVID GUERRA ECHEVERRY 

71263464 JAIME ANDRES VARGAS MARTINEZ 

1214741105 JONATHAN STEVEN CASTRILLON VALENCIA 

1000757339 LUIS FERNANDO LONDOÑO CALLE 

1000902148 SAMUEL   ARIAS ROJAS 

1214733734 SAMUEL FELIPE MONTAÑO GOMEZ 

1000896921 LUISA FERNANDA OSORIO ZAPATA 

1001420693 KAREN DAIANA FLOREZ SANTAMARIA 

1000761246 SAMUEL   JIMÉNEZ TABARES 

1146440849 VALENTINA   CORTES MESA 

71221555 NORBEY ERNESTO AMAYA CORDOBA 

1000193854 MANUELA   AGUDELO VELÁSQUEZ 

1000438298 CATALINA   SANCHEZ OSSA 

1000536010 JUAN DIEGO RESTREPO QUIROZ 



 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 6 de 33 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

1152455933 LUIS FERNANDO CORDOBA MENA 

1000087998 MELANY   ZAPATA ZAPATA 

1000413632 VALENTINA   SÁNCHEZ CAÑAS 

1128468055 CHRISTIAN CAMILO CLAVIJO ISAZA 

1037665611 WILSON   CASTILLO ISAZA 

1045049558 ANDRÉS FELIPE BETANCUR RIOS 

1000400350 JUAN ESTEBAN SUAREZ RESTREPO 

1040756945 DAMIAN ABEL JARAMILLO GIL 

1152223317 MICHAEL SMITH GOMEZ FLOREZ 

1013456695 VERÓNICA   ZAPATA VARGAS 

1020496688 DANIELA   SEPÚLVEDA GALLEGO 

1152472101 ALEJANDRO   OCAMPO ZULUAGA 

1001226193 JUAN PABLO OSPINA DIAZ 

1020105817 SEBASTIÁN   LÓPEZ OSORNO 

1061532703 JEISSON   QUINTANA VELASCO 

1016039793 CLAUDIA MARITZA GUZMAN GOMEZ 

1000548968 MICHAEL STEED RESTREPO YEPES 

1037577211 ERIKA VANESSA GUTIERREZ ALZATE 

1234989579 SARA   ZULUAGA MARIN 

1017262392 MARIANA SOFIA LOPEZ OSORIO 

1040370352 CAMILO IGNACIO FLOREZ HURTADO 

1193092146 BRAYAN ESMIT GOMEZ HENAO 

1017203184 LINA MARIA MONTAÑO RAMIREZ 

1128463535 JOSE DAVID CARDONA LONDOÑO 

1152690059 MARIA ELENA OSPINA ZAPATA 

1152468033 JUAN MARIANO ARANGO GALLEGO 

1040324488 LUIS FERNANDO LÓPEZ   

1105461044 JULIETTE STEFANIA HURTADO MOLINA 

1216729930 TATIANA   GONZALEZ HIGUITA 

1234992482 KAREN   RAMOS VELASQUEZ 

1141315783 KATHERINE SAMARA SANCHEZ HURTADO 

1038337751 CARLOS DUEINER CASTAÑO RODRIGUEZ 

1001710211 CRISTIAN STIVEN JIMENEZ CARMONA 

1001809228 BERLEY ADONIS SOTO CHAVARRIA 

1007222602 BRAYAN STEVEN GALVIS BUITRAGO 

1034916100 DAVID   PÉREZ PUERTA 

1000538651 DANIEL   GARCÍA MARÍN 

1000566140 JULIANA   VÉLEZ LOPERA 

1000764154 MELISSA MARIA CELIS RESTREPO 

1140425902 ALVARO JUSTINIANO TOVAR SUAREZ 



 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 7 de 33 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

1000474785 JUAN MANUEL OROZCO OROZCO 

1193351070 ELÍAS EDUARDO PASIÓN BELLO 

1000901132 MAYCOL   SUAREZ PEREZ 

1001420419 VALENTINA   ALZATE BETANCUR 

98713420 NELSON CAMILO CASTRO RIOS 

1010018113 ANDRES MIGUEL MELENDEZ RODRIGUEZ 

1020470965 ANDRES ESTIVEN JIMENEZ VILLA 

1000189895 JOSE LUIS ARTUNDUAGA MIRANDA 

1017229515 DAVID ALEXIS MONSALVE CALLE 

1026154480 JESSICA MARCELA MEJIA CARDONA 

1152692593 SANTIAGO   VELEZ ZAPATA 

1019130876 ANNA SOFIA MELENDEZ RODRIGUEZ 

1122732125 JOEL ANDRÉS VERBEL CARVAJAL 

1104544502 CRISTIAN CAMILO MEDINA CASTRO 

1088311037 LINA MARCELA TORO TORRES 

1013336740 BRIAN   SANMARTIN GONZALEZ 

1085327622 JOSE ANTONIO ROSERO VASQUEZ 

1000747578 DAMON GUSTAVO CORREA DIEZ 

1000413736 KATHERIN YULIETH ACERO RAMÍREZ 

71242678 JAMES NIMROD SAJONA PALACIO 

1007918850 FRANCISCO FRANCISCO ANTONIO FERRARO FERRARO 

1152691245 DIASAEN FERNANDO GARCIA MARTINEZ 

1035430131 JHONNY ALEXANDER MAZO USME 

1152708762 CARLOS JULIO ANGULO ZAPATA 

1017253560 DIEGO ARLEY CARDONA MAZO 

1020302060 EMMANUEL   RESTREPO GONZÁLEZ 

1038821199 CRISTIAN DANIEL HIGUITA PEREZ 

1036448407 MIGUEL ANGEL BEDOYA VASQUEZ 

1017189866 HENRY CAMILO TABORDA GALEANO 

1216724549 SEBASTIAN   CAÑOLA GALLEGO 

1027800383 JUAN PABLO NARANJO GIL 

1017276820 JEIMER ALEXIS ALVAREZ ACEVEDO 

1018454352 FABER ANDRES LOPEZ RODRIGUEZ 

1020429019 JOHAN ALEXIS SÁNCHEZ ÁLVAREZ 

1193205209 ANGIE PAOLA GARCIA GARCIA 

1035432182 JHON JAIRO CASTAÑEDA LOZANO 

1017271910 MARIA ALEJANDRA VALENCIA MEJIA 

1000763168 VALENTINA   ZULUAGA ACOSTA 

1146443206 SEBASTIAN   GALEANO BUITRAGO 

1000756125 JULIANA MARCELA ARBOLEDA LOAIZA 



 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 8 de 33 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

1214734560 JUAN CAMILO ESPEJO SALGADO 

1000442227 ANA MARIA HIGUITA BARRIENTOS 

1001686798 LAURA NATALY CASTRILLÓN OSPINA 

1004766825 MARLEN YORLEDY CARTAGENA BEDOYA 

1017234155 JORGE MARIO HOLGUIN SANTANDER 

1017240416 YENIFER   ESTRADA QUINTERO 

1017258139 GERALDIN   VELASQUEZ MUÑOZ 

1000536133 ESTEFANIA   DUQUE COLORADO 

1214748261 RUBEN ESTEBAN AREIZA RAMIREZ 

1039456029 SEBASTIAN   DUQUE HOYOS 

1000100015 ISABELA   LEAL GIRALDO 

1036134859 CRISTIAN   GRANADA VALENCIA 

1036651276 ALEJANDRO   TORRES NARANJO 

1152209183 JUAN DAVID RIVERA VASCO 

1020475503 MARLON STIVEN OSPINA VELASQUEZ 

1037640018 DEIBY DANIEL RAMÍREZ ECHEVERRI 

1017273073 EVELYN VANESSA CESPEDES SANTANA 

1017217766 SARA CRISTINA NIÑO DE LA ESPRIELLA 

1017209168 DENIS ALEXANDRA PEREZ PIEDRAHITA 

1107531232 ALEJANDRO   TOBAR GARCIA 

71361096 JOSE DANIEL ARANGO SANCHEZ 

1000290324 DAYANA   VILLA HENAO 

1000660491 SEBASTIAN   ZAPATA LOAIZA 

1020482993 ANA MARIA ALVAREZ GALLEGO 

1000903351 ANDRES FELIPE HIGUITA SALGADO 

1000747691 XIMENA ANDREA GIRALDO QUINTERO 

1017235286 CAMILO ANDRÉS RENDON GÓMEZ 

1020394763 CARLOS ANDRES CASALLAS BEDOYA 

1000900038 STEFANNY   DIEZ MARIN 

1152223469 LAURA ALEJANDRA CORREA HERNÁNDEZ 

1001014773 NICOLAS   AGUIRRE GUEVARA 

1128276460 DANIEL JOSÉ FERNÁNDEZ PÉREZ 

1017200248 JOHNATHAN DE JESUS CARDONA ARISMENDY 

1128399831 DAVID ALEJANDRO VILLA DUARTE 

1038866970 JULIAN   PUERTA CARDENAS 

43985283 JULIANA ISABEL ARIAS CORREA 

1128266315 FERNANDO   ORREGO MUÑOZ 

1007120170 JOSE JOAQUIN CHAVES CARMONA 

1007212739 YISELA VALENTINA ACOSTA RUEDA 

1017260524 SARA MARIA BERRIO ARISTIZABAL 



 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 9 de 33 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

1039457994 MIGUEL ANGEL VALENCIA MONTOYA 

1146442827 YURY PAULINA MONSALVE QUINTERO 

1128447010 JULIAN   SANCHEZ CARDONA 

1017267888 KEVIN DAVID GARCIA ARBOLEDA 

1148206234 MARCO ALEXÁNDER MONSALVE TUBERQUIA 

1128458593 JOIMAR STIVEN TABORDA RESTREPO 

1036680398 REBECA FERNANDA ARANGO GÓMEZ 

1037594206 MATEO   PEREIRA LONDOÑO 

1152188676 JOHAN SEBASTIAN JEREZ GOMEZ 

1003983879 ANGIE YISELA CORDOBA GONZALEZ 

1017146992 CARLOS MARIO RAMIREZ ALVAREZ 

1017168250 JUAN FELIPE GARCES MOLINA 

1017237855 JOSUE ESTEBAN VINUEZA MALES 

1045143191 YAN CARLOS QUIÑONEZ HERNANDEZ 

1084551849 YIMMI ALEJANDRA ERASSO ARTURO 

1152464465 SEBASTIAN   VELEZ ISAZA 

1152198027 JUAN DAVID MONSALVE JIMENEZ 

1152708536 JOHAN DAVID GUIRAL ZAPATA 

1214732734 CAMILO   MUÑOZ GOMEZ 

1220471827 JOSE MIGUEL HOLGUIN DIAZ 

1035865839 SEBASTIAN   MARROQUIN HENAO 

1014196886 RONALD DUVAN SALAMANCA SALCEDO 

1040752918 JUAN PABLO DAZA ROJAS 

1035235462 CAROLINA   DUARTE SEPÚLVEDA 

1152436617 CATALINA   GONZALEZ GIRALDO 

1001812938 TREICY YULIETH VELASQUEZ QUINTERO 

1017273504 MIGUEL ANGEL RAMÍREZ RAMÍREZ 

1020472952 WENDY GISELLE TREJOS JIMENEZ 

1221721876 JUAN CAMILO ECHEVERRI SALAZAR 

1192729269 JHORMAN HUMBERTO PÉREZ MIRA 

1128400519 JUAN CAMILO HENAO RUA 

1041268259 MEIDER STITH MISAL CUITIVA 

1000089340 JHON ANDERSON VILLEGAS GARCIA 

1040750263 DAVID ESTEBAN CARVAJAL CRUZ 

1017254935 JUANA MARIA RODAS ALVAREZ 

1017254932 MAIRA DANIELA RODAS ALVAREZ 

1017251980 YESID ESNEIDER PÉREZ ESTRADA 

1017249032 MANUEL   GARRIDO VILLA 

1017210413 DAVID STIVEN CORRALES SANCHEZ 

1013457135 CAMILO ANDRÉS FIGUEROA VERGARA 



 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 10 de 33 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

1152184289 EDISON ORLANDO AGUIRRE MORALES 

1040515725 EMMANUEL   REINO RESTREPO 

1003230660 KRISTHIAN DAVID ALMARIO FUENTES 

1001003515 DANIEL ALEJANDRO PEREZ GOMEZ 

1000637522 LAURA   USUGA LARGO 

71369970 DEISON JOAN ARISTIZABAL MORENO 

70567866 MANUEL ROBERTO MEJIA PALACIO 

63552380 ADRIANA MARCELA GALLO COLLAZOS 

1216717169 NATALIA ANDREA GUTIERREZ GARCIA 

1000897537 VANESSA ALEXANDRA HOYOS HOYOS 

1000547253 JUAN MANUEL USUGA QUINTERO 

1001228494 DANIEL   CASTRILLÓN ÁNGEL 

1146441894 DAVIDSON ANDRES ARIAS VALENCIA 

1007253890 SANTIAGO   SIERRA GARCIA 

1013361119 AARON RAFAEL COLONNA JIMENEZ 

1193397154 ANGIE DANIELA RENDON BLANCO 

1020456036 BRAYAN ALEXIS ZAPATA LOPEZ 

1001420487 CAMILO   GONZALEZ GARCIA 

1128438274 SEBASTIAN   MOLINA SALDARRIAGA 

1025881143 MATEO   PÉREZ MOLINA 

1037612662 YEIDY VANESA DAVID ZAPATA 

1026149169 CARLOS MAURICIO MEDINA LOMBANA 

1010017576 CARLOS DANIEL TORRES QUICENO 

1037674436 NORYELIS BARBARA TORRES DAVID 

1127792117 KEVIN JOSÉ SOTO QUICENO 

1039472285 YULIANA   ALVAREZ VÉLEZ 

1040737878 SEBASTIAN   RESTREPO CARDONA 

43288607 TANIA MARCELA ZAPATA MORALES 

1094962000 JUAN ANDRÉS URREA OSORIO 

1020490890 MARIA MELANIE LEON CORREA 

1040751593 FELIPE   CORRALES SANCHEZ 

1017262566 ESTEBAN   GÓMEZ VELASQUEZ 

1017255558 JUAN CAMILO MUÑOZ ZULETA 

1128281240 DAVID FELIPE LONDOÑO ARBELAEZ 

1020450410 JORGE CAMILO JARAMILLO MARTINEZ 

1040036146 JOSE IVAN FERNANDEZ OSSA 

1058846206 JHON FERNANDO RAMIREZ OSPINA 

1011390533 JUAN MANUEL GIRALDO SANCHEZ 

1152209741 MARIA PAULINA CORTES MAYA 

1000645887 ANDRES FELIPE LEAL ROSAS 



 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 11 de 33 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

71361129 ROMEL ALEXIS SUAREZ ROMAN 

6797956 DILFREDO   GARCIA FLOREZ 

15370054 JUAN CARLOS CATAÑO MARÍN 

63539594 MARISOL JULIETH VANEGAS DUARTE 

43997844 KARYN ANDREA GOMEZ RAMIREZ 

80792371 CESAR AUGUSTO BERNAL RAMIREZ 

1000394535 CARLOS ANDRES CORDOBA LONDOÑO 

1011394465 ALHEDAUV   REAL MARTINEZ 

1040753015 JHON JAIRO RAMOS CALDERON 

1040757281 MANUELA   SALAZAR PALACIO 

1075304256 JUAN DAVID CARDENAS GUTIÉRREZ 

1234992446 ISABELLA   ALVAREZ FRANCO 

1152710268 DAVID   TEJADA MONSALVE 

1041151278 MATEO MATEO PAREJA AGUDELO AGUDELO 

1039453131 JOSE ALBERTO AVILA ARRIETA 

1036652963 JUAN PABLO ROJAS ARANGO 

1152188756 RICARDO   TREJOS RESTREPO 

44002404 LUZ MARINA SALAZAR PIEDRAHITA 

71275990 YOHANI ALEXANDER LONDOÑO AGUIRRE 

1000189828 SANTIAGO   ORTIZ SANCHEZ 

1000206264 VALENTINA   BETANCUR MORALES 

1000285874 KAROL DAYANNA AREVALO DIAZ 

1000565357 DAVID ALEJANDRO MESA ROLDAN 

1000914849 KATHERYNE   GALLEGO CRUZ 

1017226961 EDWIN ALEJANDRO ALMARIO FUENTES 

1146438298 SANTIAGO   ARANGO VALENCIA 

1152196879 DANIEL   MUÑETON CADAVID 

71292614 JUAN FELIPE LONDOÑO CARDONA 

71796860 JORGE IVAN VASQUEZ QUINCHIA 

1000099452 LINDA VALERIA ZAPATA RODRIGUEZ 

1001762776 JESSICA ALEXANDRA FLOREZ MONTOYA 

1007292338 JUAN JOSE VALENCIA GIRALDO 

1036935880 WALTER   MADRID GOMEZ 

1037608682 CAROLINA   MEJÍA VERTEL 

1039454810 JEREMY JOSHUA VELEZ DAVILA 

1152472158 ESTEBAN   GONZALEZ CARDONA 

1214715269 JEFFREY   BOTERO CARDONA 

1017159625 CARLOS ANDRES VASQUEZ ARBOLEDA 

1017148204 RICHARD DANIEL PELÁEZ FRANCO 

71526615 DIEGO ARMANDO BETANCUR LOAIZA 



 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 12 de 33 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

1000549796 BRAYAN ALEXIS MUÑOZ ALVAREZ 

1000192257 EVELYN   PASOS VASQUEZ 

1000442183 SANTIAGO   PATIÑO GAVIRIA 

1017255349 JAMES ALEJANDRO CANO MORA 

1039457133 JORGE IVAN DUQUE LONDOÑO 

71642868 MARTIN ALONSO CORDOBA FLOREZ 

98533707 JOSE RAUL HERNANDEZ ECHAVARRIA 

8357193 JAMES ARTHUR RIVAS HERNANDEZ 

43999603 LUISA FERNANDA CALLE CUERVO 

1193096268 SANTIAGO   TORO VELEZ 

1152456012 CARLOS FERNANDO BUILES CHAVARRIAGA 

1000899289 DAVID   MORENO PARRA 

1001774499 HAROLD DANIEL BARRERA LOPERA 

1000189928 MARIA FERNANADA MORENO LONDOÑO 

98703214 JOSE ALBERTO GALLARDO ARBELÁEZ 

98662882 FABIO LEON RESTREPO   

32352388 LUZ OMAIRA TORRES RAMIREZ 

3438962 JUAN CARLOS GUTIERREZ PUERTA 

1017195367 EIDER DAVID VALDIVIESO CARDONA 

1128438704 ANA MARÍA SALAZAR GÓMEZ 

1000763034 NATALIA   CANO DIAZ 

1039470680 CAMILA   CAÑAVERAL MONTOYA 

1193603026 JUAN CAMILO ACEVEDO GARCIA 

1214731138 MAURICIO   GUTIERREZ FERNANDEZ 

1152218366 DANIEL EDUARDO RIVERA ADAMES 

8033565 CRISTIAN DAVID TORRES POSADA 

32142555 CARLA CRISTINA RAMÍREZ ORTIZ 

1000445511 CRISTIAN CAMILO SANCHEZ IDARRAGA 

1023622453 MANUELA   AGUIAR ZAPATA 

1000756702 FELIPE   HERNANDEZ RESTREPO 

1002545737 DANIEL FELIPE CAMPEÓN OSORIO 

582823 KARIN MADELEY ZAPATA DE LA CRUZ 

1000402419 SOFIA   GONZALEZ ALVAREZ 

1001284933 LUIS FELIPE CARMONA LOPEZ 

1006035499 PABEL ANDRES TAPIAS CASTAÑO 

1216719749 LUIS MANUEL GRANADA LOPEZ 

1152444918 RICARDO   GOMEZ VASQUEZ 

1036675498 SANTIAGO   MEJIA BETANCUR 

1020467709 BRAYAM ASDRUBAL ORREGO GARCIA 

1007413833 YEFRI ANTONIO AVELLA MOLANO 



 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 13 de 33 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

1013339756 JUAN PABLO OSORIO MEDINA 

44000649 IVONNE   CORREA LONDOÑO 

1152462882 JHON ESTIVEN MUÑETON RUEDA 

1035867477 SEBASTIAN   LONDOÑO ZAPATA 

1214731609 CRISTIAN ALEXANDER ARANGO PUERTA 

1152464512 SARA LUNA RUIZ MONTOYA 

1152217698 JEFRI   TABARES CARTAGENA 

1037664260 ESTEFANIA   BAENA BARON 

1037580708 JOSE DANIEL VILLANUEVA SALGADO 

1036617812 DIEGO   RESTREPO TRUJILLO 

1023625802 EMANUEL DAMIÁN ZAPATA COLORADO 

1023623967 PAULA ANDREA JARAMILLO ROLDAN 

1238938462 MARÍA ALEJANDRA MORALES GARCÍA 

1214722519 ALEJANDRA   GUTIERREZ ORLAS 

1152698848 DANNY ALEXANDER TABORDA VASCO 

1128460874 JUAN ESTIVEN PATIÑO ZAPATA 

1017177808 ALEJANDRA   HOYOS RODRÍGUEZ 

71797827 ANDRES FELIPE ARBOLEDA GONZALEZ 

1000083853 BRAYAN ALEXIS ÁLVAREZ CANO 

1013601331 CARLOS ALFREDO JIMÉNEZ VÁSQUEZ 

1035428592 LUIS FELIPE GALLO ARISTIZÁBAL 

1000293178 BRYAN DAVID BARRETO RIOS 

1017218818 DANIEL   GALLO SALINAS 

8027468 JOSE FERNANDO TORO DOMINGUEZ 

1048016319 YULIANA ANDREA PEREZ HOLGUIN 

1128467034 WBETH MAURICIO PEREZ HIGUITA 

1000636263 MARIA CAMILA GARCIA ROMERO 

1128226315 ANDREA VALENTINA ROA OROZCO 

1000646370 JULIANA   VELÁSQUEZ TOBÓN 

1017248193 JUAN MANUEL BENAVIDES VADOS 

1000895911 JULIAN   OCHOA DUQUE 

71383609 JUAN CARLOS PULGARÍN BETANCUR 

71274635 NÉSTOR NÉSTOR RUIZ RUIZ 

1013537137 YORK ESTEBAN VARELA ZAPATA 

1037648671 JOSE ANDRES GALLO MONTOLLA 

1152465380 LUIS EDUARDO ESPINOSA RESTREPO 

1152215822 JUAN DAVID BUILES MENDEZ 

1001370673 JERÓNIMO   CANO ÁLVAREZ 

1001545258 DENILSON   MUÑOZ GONZALEZ 

1152686544 ANDRES FELIPE PEREZ MONTOYA 



 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 14 de 33 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

1002500970 MARIS ISABEL SANDOVAL PINEDA 

94398700 DIDIER ANTONIO GUTIERREZ RESTREPO 

1152217766 WHENDY DAYHANA GARCIA OSPINA 

1006867202 KAROL DAYANA MELO DUARTE 

8033504 MIGUEL ANGEL FUNEME ARBOLEDA 

1037621016 NICOLAS   OSPINA MEJIA 

1007243511 CAMILO ANDRES HERNANDEZ SALAS 

70878406 YHONNY ESNEIDER ARENAS QUINTERO 

1007643126 JULIO CESAR CASTAÑO SANCHEZ 

1042771479 GERALDINE   ARBOLEDA BERRIO 

1017922355 YULIETH   ALTAMIRANDA SOTELO 

1045512088 WAINER YESID LEON USUGA 

1152703027 MICHELL ANDREA MARIN GARCIA 

1053831053 HELLEN RAKEL PALMA ENRIQUEZ 

1055830435 FRAN EVER OSORIO GALVIS 

1017215789 ESTEBAN   LOPEZ EUSSE 

1085295174 DANNY GABRIEL 
OBANDO 
HORMAZA HORMAZA 

1000417310 MARÍA CAMILA BLANDÓN CELIS 

1017270574 ESTEBAN   GARCIA AGUDELO 

1039463765 ARTURO ALEJANDRO MISAS MORALES 

1128275485 RICARDO   CHICA RAMÍREZ 

1193155953 DIANA CAROLINA GARCIA VALENCIA 

1017238439 URIEL DAVID HIGUITA CARDONA 

1128427577 BRYAN YOHAO FERNÁNDEZ VÉLEZ 

1193644203 JOSE LUIS HENAO ATEHORTUA 

1000644439 ESTEBAN   LEON USUGA 

1026149187 SEBASTIAN   OSORIO SANCHEZ 

1017273933 MARIANA   LOPEZ RESTREPO 

1055838521 SANTIAGO   FRANCO RAMÍREZ 

71376716 EDWIN ALEXANDER ARANGO RENDÓN 

1017208439 DANIEL FELIPE MEJIA MUÑETON 

1152702539 SANTIAGO   RODRÍGUEZ MELO 

1152188563 LUIS SANTIAGO CORREA BETANCUR 

1037628651 DANIEL MAURICIO MEJIA CALLE 

1152191643 HENRY ALEXIS MESA MESA 

1037651080 JHONATAN STICK GOMEZ GOMEZ 

1152698670 SANTIAGO   RAMIREZ ARIAS 

1040759010 GABRIELA   RADA SUDEA 

1023623182 DANIELA   PATIÑO VALENCIA 



 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 15 de 33 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

1000534815 LUISA FERNANDA LONDOÑO VARGAS 

1047968262 ERICA ALEJANDRA DIAZ GALVIS 

1017242443 DANIEL ESTEBAN ORREGO VARGAS 

1152441701 JOSE DAVID SALCEDO BUSTAMANTE 

1017237348 SANTIAGO   RESTREPO VELASQUEZ 

1193231889 DIEGO ALEXANDER ANDINO ARTEAGA 

1041234840 DANILO   GARCIA RAMÍREZ 

1023592282 DANA   GUTIÉRREZ AREIZA 

1038359865 ANGEL ANDRES TAMAYO CARDENAS 

1020455696 ANDRES FELIPE PEREZ RICO 

1020498719 OLIVER JESUS CISNEROS BEDOYA 

1017228758 SELENE   GUZMÁN YARCE 

1021802003 ANGY VANESA MURILLO MURILLO 

1021804080 CINDY ALEJANDRA GARCIA FRANCO 

1037640427 BRAYAN ALEXIS CANO LONDOÑO 

1018222843 MARIANA   SUAREZ CARDONA 

1039459730 ALEJANDRA   URIBE FERNÁNDEZ 

1026568116 JULY ANDREA RUIZ RODRÍGUEZ 

1036403247 CAMILO   OCAMPO AMAYA 

1037667693 ALEJANDRA   ORTEGA LOAIZA 

1040746448 JUAN GUILLERMO VERGARA FRANCO 

43927497 LUCIA JIMENA CORREA LOPEZ 

71224589 ANDRÉS ARTURO ARIAS ROJAS 

1025881959 TOMAS ANDRES AMAYA URREGO 

1026149807 GUILLERMO ALEJANDRO GIL MAYA 

1039466464 RICARDO ANDRES OSPINA OSORIO 

1036450101 DAVID   VILLA OSORIO 

71785924 ARMANDO   VELASQUEZ RAMIREZ 

1035921404 DUVAN CAMILO CASTRILON LOAIZA 

1017143886 ILEANA   SALAZAR LONDOÑO 

1036679209 MATEO   ARBOLEDA AGUDELO 

1017214572 OMAR ANDRÉS PINO FLÓREZ 

1232394220 MOISES SEBASTIAN PABON TORO 

8026802 EDISON CRISTOFER SALAS RAMIREZ 

1214715969 NATALIA   DUARTE SEPÚLVEDA 

44006762 LEIDY MARCELA OREJUELA GARCIA 

1000188345 JULIAN ANDRÉS CASTRILLÓN CASTRILLLON 

1152702663 JUAN PABLO JARAMILLO GIRALDO 

1152696385 LIZETH DANIELA RESTREPO VERGARA 

1152713246 BRAYAN SMITH ZAPATA COLORADO 



 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 16 de 33 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

1152195835 SANDRA LILLEY SANCHEZ ZULUAGA 

1007290991 MARIA ISABEL GOMEZ RODRIGUEZ 

1025880105 JUAN ESTEBAN RIOS HENAO 

1034987815 YULIANA   VARGAS PÉREZ 

1017272605 ANDRES FELIPE QUINTERO ARANGO 

1040746948 LINA CARDONA CARDONA ESCOBAR 

1020222024 JUAN PABLO HIGINIO OSORIO 

1037600291 JULIANA ANDREA ARANGO MARTINEZ 

21424377 LINA MARIA MESA RODRIGUEZ 

1018226713 JULIAN ANDRES BERNAL HOYOS 

1025886996 JUAN MIGUEL SANTANA ARENAS 

71527021 ANDRES FELIPE QUINTERO BETANCUR 

1025760126 XIOMARA   AGUDELO GARCIA 

1032010123 JUAN CAMILO VIADERO MURIEL 

1036648460 MARYELI ANDREA CASTRO MARIN 

1214721538 THADDEUS JOSE MIGUEL MARIN 

1036668007 JUAN PABLO GRANADA RAMIREZ 

1036664138 JUAN JOSE VINASCO ALVAREZ 

21526730 YULIETH CAROLINA MEDINA SANCHEZ 

1000872701 SEBASTIAN   LONDOÑO CASTAÑEDA 

1021804137 FRANKLIN   RODAS DAVID 

1000440228 EMANUEL   GONZALEZ BUSTAMANTE 

1000746595 ANDRES FELIPE RENDON TORRES 

1000653583 MIGUEL DAVID ISAZA PARDO 

1107835724 TOMAS   HIDALGO CASTRILLÓN 

1026000043 CINDY JOHANA GARCIA CALLE 

1017151811 AUDY ESTEBAN CABARCAS TRUJILLO 

1128279224 MIGUEL ALEJANDRO SIERRA JARAMILLO 

1128419601 CLAUDIA PATRICIA FIGUEROA PÉREZ 

1006968933 CATALINA   RESTREPO FERNANDEZ 

1020222733 MIGUEL   VÉLEZ FERRER 

1039462003 JOSE ALBEIRO RIVERA CHAVARRÍA 

1017214409 NIGEL   GOMEZ RAMIREZ 

1006796046 JUAN DAVID CARDENAS GIRALDO 

1023523097 YEISON   CARO ORREGO 

1025643942 ISIS MANUELA PALACIO HINCAPIE 

1033258042 MARIANA   GIRALDO CORREA 

98567632 WILBERT HUMBERTO MOLINA DUQUE 

1036651339 MIGUEL ANGEL PORRAS PORRAS 

1152445008 GIOVANNY ANDRES JIMENEZ MANRIQUE 



 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 17 de 33 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

1061203 RODOLFO ALBERTO BLANCO LINARES 

95122715745 DANIEL   TOBON GALVEZ 

1000192904 LAURA   OSPINA LARA 

1152225667 SANTIAGO   ARBOLEDA TEJADA 

1152196040 JOHN ALEJANDRO MORA FRANCO 

1000290079 LAURA ESTEFANIA CORDOBA VELEZ 

1000417208 SAMUEL FRANCISCO RODRIGUEZ VARGAS 

1037674845 KARLA ESTHER DURAN NIÑO 

1037634397 MARIA FERNANDA ALZATE MANCO 

1036651078 VANESSA   MUSUSUE CASTRO 

1000568561 KATERIN   OSPINA JIMÉNEZ 

1017243232 CRISTIAN ALEXIS AGUDELO RODRIGUEZ 

1000646251 BRAYAN   GOMEZ MUELAS 

1000899694 EMMANUEL   TAFUR GALLEGO 

1127938870 ALEJANDRO JOSE LOPEZ MARTINEZ 

1007849214 SEBASTIAN   ARRIETA SANCHEZ 

1000539678 LUIS CAMILO MORENO MOSQUERA 

1001011527 ALEJANDRO   ROSAS GALEANO 

1036397813 DANIEL ESTEBAN LONDOÑO CARDONA 

1037654310 JUAN ESTEBAN PEÑA AMPUDIA 

1021803285 MICHELLE   MEJÍA PARRA 

1025760488 MIGUEL ANGEL OSORIO HERNANDEZ 

1021804379 JHOJAN ALEJANDRO FLOREZ BENAVIDES 

1146442232 LAURA SOFIA LUNA DUQUE 

1128481521 JHONATTAN   ALFONSO MIRA 

1001456403 SARA CRISTINA SANCHEZ LOPEZ 

1038413992 ALEXANDRA   GARCIA TORRES 

1025881968 JOSE MANUEL LEZCANO LOPEZ 

1001369067 AMELIA   SALAZAR ALZATE 

1000903562 MARIA CAMILA GIRALDO HERRERA 

1028000851 EDWAR ANDRES BANQUET BARRIENTOS 

1017207106 CESAR AUGUSTO BETANCUR   

1077421534 JUAN MIGUEL ESPINAL OYOLA 

1088015000 JONATHAN   MARTINEZ ATEHORTUA 

15518877 FABER ALFONSO LOPEZ ESPINOSA 

1214747310 YEISON ALEXANDER CORDOBA MENA 

1152453996 MANUELA   HENAO OSPINA 

1214743384 NICOLAS ALBERTO BARRAGAN MENA 

1128455544 JULIÁN DAVID ZAPATA SALAZAR 

1214721220 JENNIFER   OROZCO TABORDA 



 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 18 de 33 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

71310728 YASSER ARAFAT ORREGO CARDENAS 

1128472400 FABIO ALEXIS PALACIO MONTES 

32108672 LINA MARCELA GOMEZ GAMBOA 

98715669 FABIAN ESNEIDER NOREÑA POSADA 

1041203656 LAURA MELISSA NOREÑA GIRALDO 

1152220452 DEIBY SEBASTIAN RESTREPO GARZÓN 

1000887691 LUISA FERNANDA BUSTAMANTE URREGO 

42799745 DIANA MILENA ARENAS QUINTERO 

1128267192 STEVENSON   MESA OCHOA 

71363258 DAVID ALEJANDRO GOMEZ BUILES 

1000377454 JULIAN CAMILO TOQUICA GONZALEZ 

1033176876 MARIA JOSE CRUZ MANRIQUE 

1214736371 YESSICA DAYANA POSADA SALAS 

1035426765 MAURICIO   ESTRADA MEJÍA 

1193531738 LISED VALERIA ROJAS RAMIREZ 

1017123310 YEFFERSON ALDIVIER RESTREPO RESTREPO 

1059810249 VALERIA   MORALES GARCÍA 

1000295452 BRAYAN   BETANCUR VELÁSQUEZ 

1000403705 SARA   ALVAREZ LUJAN 

1025761173 HELLEN DAHIANA SANCHEZ HIGUITA 

1036965533 SANTIAGO   QUINTANA HINCAPIE 

1026161989 ANA MARIA RODRIGUEZ RESTREPO 

1036452121 ALEXIS   MONTOYA OSORIO 

1020428428 SEBASTIAN   GIRALDO SEPULVEDA 

1036675347 ANDRES FELIPE PUERTA PASSOS 

1036634319 CRISTIAN CAMILO IBAÑEZ SALDARRIAGA 

1020455699 WBEIMAR   SEGURO BALZAN 

1047973105 CAMILA   OSORIO HINCAPIE 

1025883251 EMMANUEL   GAMBOA HERNANDEZ 

1036943829 YHONATA ANDRES RENTERIA BALZAN 

1026146840 ESTEBAN LOPEZ ROLDAN   

1017261679 LEIDY   POSADA CUARTAS 

1035305165 CLARA ESTEFANIA MORALES URIBE 

1001774278 JULIAN DAVID GOMEZ MONTOYA 

1128405109 JHON EDISSON PANIAGUA VARGAS 

1035433052 IVAN DARIO MORENO VERA 

1030576479 LUIS ANDRÉS ALBA GRANADOS 

1000099336 SUSANA   ZAPATA MONSALVE 

1001421133 JEFERSON   VILLADA CARMONA 

1000548956 SAMUEL   PIEDRAHITA BERRIO 



 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 19 de 33 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

1065619990 HERWIN ABEL BLANCO MONTERO 

666247 DANIELA ALEJANDRA QUIROZ BALZA 

1000415221 SEBASTIAN   GIRALDO SALAZAR 

1000547902 SEBASTIAN   TABORDA ALVAREZ 

1017185805 YENY YENY LOAIZA LOAIZA 

1007291952 RAFAEL SEBASTIAN HENAO RAMÍREZ 

71212870 YULIAN ANDRÉS TORRES VÉLEZ 

1020105637 MATEO   RIVERA RUIZ 

1000293290 JUAN DIEGO FRANCO CASTRILLÓN 

1000900939 PABLO   PAREJA MONSALVE 

1018229519 LAURA CRISTINA MUÑOZ GIL 

43972159 MARIA PAULINA ISAZA MARIN 

1152198026 SANTIAGO ALVAREZ VARGAS   

1127595285 ISABELL ALEXA SANCHEZ GOMEZ 

1000888836 SAMUEL   BEDOYA MELGUIZO 

1090461204 
CLAUDIA 
MARCELA CLAUDIA MARCELA ARISTIZABAL ARISTIZABAL 

1037657605 MATEO   LOPEZ AGUDELO 

1020105094 ANDRÉS FELIPE GUTIÉRREZ FUERTES 

1069502199 CRISTIAN ANDRÉS DURANGO HOYOS 

4378302 HAROLD   ORTIZ SANDOVAL 

1000443017 SOFIA   COSSIO ROBINSON 

1000644992 JUAN JOSE MONSALVE RESTREPO 

1000759273 MARIANA   IBARRA BEDOYA 

1000901047 FABER STIWARTH CARDONA BLANQUICETH 

1000893946 LEIDY TATIANA GARCÍA CALLE 

1001034200 ANGIE PAULINA VERGARA LOAIZA 

1005159989 CRISTIAN JAVIER PADIERNA HIGUITA 

1007631235 DEISY YOHANA HERRERA LONDOÑO 

1012457330 JUAN CARLOS ARRIETA MONTOYA 

1017200478 YESENIA   HENAO GARCIA 

1017221752 SANTIAGO   ESCOBAR CELIS 

1017226489 LESLY YESSENIA PORRAS PARRA 

1018222895 DEISY CAROLINA ECHAVARRIA SOTO 

1020450759 ANDRES FELIPE TABORDA ARIAS 

1035875828 ANAMARIA   FRANCO BARRERA 

1037502831 MARIA ALEXANDRA PIÑEROS GUTIÉRREZ 

1047970008 CINDY LORENA ALVAREZ GIRALDO 

1128385415 XIOMARA LILIANA MORENO SEPULVEDA 

1036956995 EIMY YULIANA GARCES RODRIGUEZ 



 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 20 de 33 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

71265897 ANDRES FELIPE RENDON CARTAGENA 

1036657738 JHOAN ALEXIS VELASQUEZ ESTRADA 

1007671398 JONATHAN DAVID ORDOÑEZ CASTIBLANCO 

1017193971 SANTIAGO   DUQUE PEREZ 

1038868188 HEDWINS ALEJANDRO BERMUDEZ LOPEZ 

1042768236 DIANA CONSUELO MESA MEDINA 

1128464020 VERONICA   MORANTE CAICEDO 

1152444329 ARNEY   HERRERA HERRERA 

1152445194 SNEIDES ALEXANDER SANCHEZ ECEHVERRI 

1006110753 JUAN SEBASTIAN GALEANO ARISTIZABAL 

1012976023 SEBASTIAN SEBASTIAN LOZANO LOZANO 

1017166506 DANIEL   SÁNCHEZ ZAPATA 

1017275082 DANIEL ESTEBAN MANCO BETANCUR 

1020443880 JAIME ANDRES MORALES HERRERA 

1022002249 SANTIAGO   GARCÍA LONDOÑO 

1039691506 DUVAN GILDARDO MUÑOZ VELASCO 

1065663941 JAIR ALFONSO HERRERA PALMERA 

1193327758 ISABEL CRISTINA VELASQUEZ PANIAGUA 

1193450092 SANTIAGO   DUQUE GALVIS 

1214727263 SARA   LOAIZA GONZALEZ 

1214732121 SAMUEL   GRANDA CASAS 

1035427340 JUAN DIEGO AREIZA LOAIZA 

1214746804 BRAYAN ALEXIS PRIOLO MARULANDA 

1007433995 ELVIA NAYELI RAMIREZ ARANGO 

8060832 LUIS SANTIAGO CAMPUZANO FLOREZ 

1036686145 SEBASTIÁN   CASTAÑO VÉLEZ 

32295293 RENATA   VELEZ SALDARRIAGA 

1031940028 JUAN DIEGO POVEDA RINCON 

1000090162 JUAN PABLO SANCHEZ TORRES 

1000192678 SARA VERÓNICA ZAPATA CASTAÑO 

15373843 JOHAN ANDREY CARVAJAL QUINTERO 

39452856 EDITH CATALINA ARANGO ROJAS 

70568405 RUBEN DE JESUS DAVID SALAZAR 

71310129 JAIRO ALBERTO ZULUAGA GOMEZ 

71784722 WILLIAM ALEXANDER TORRES ZAMBRANO 

1000084530 DAVID   HERRERA ZAPATA 

1193094491 MATEO   MORENO OLEA 

1000204824 FELIPE ANDRES OSPINA CANO 

1000207774 ANA MARIA PEÑA GARCIA 

1000533083 SANTIAGO   CASTAÑO ARISTIZÁBAL 



 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 21 de 33 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

1000539996 DAVID   GUTIERREZ GOMEZ 

1152705137 ALEJANDRO   SALGADO MENESES 

1152683495 JOHAN FELIPE GOMEZ ARANGO 

1152456254 SARA CRISTINA LEDESMA LOAIZA 

1001131380 ESTEFANIA   GARCIA JARAMILLO 

1128480304 JOHAN DAVID MEJIA HERNANDEZ 

1001359485 GERALDINE   AGUDELO VELEZ 

1128463287 RENE ALEJANDRO DIEZ QUINTERO 

1128454517 ANDRES ADRIAN MARTINEZ CARMONA 

1027800253 YORDAN MIGUEL ARIAS AMAYA 

1128401600 HILDEBRANDO   QUICENO RESTREPO 

1030544733 YEISON ALEJANDRO HIGUERA POSADA 

1036631890 ROSA ANGELICA VELEZ SUAREZ 

1039458323 DAVID   JIMENEZ MENESES 

1001577859 STEFANY   GUERRA PIZARRO 

1127947864 LUIS DANIEL HOYOS COLMENARES 

1017253893 SOFIA   VELÁSQUEZ MORENO 

1017188693 SHIRLEY CATALINA VALENCIA PASOS 

1128446973 YESIKA JASMIN MUÑOZ VILLEGAS 

1017272735 SERGIO JIDDU BUSTAMANTE ZAPATA 

1216727942 JORGE ALEJANDRO NARANJO NARANJO 

1152686313 NATHALIA   VALENCIA ZAPATA 

1048045801 LUZ ELENA ALZATE LOAIZA 

1046666093 DAVID   DIOSA ALAVREZ 

1152227070 MATEO RIASCOS RIASCOS RESTREPO 

1152716964 SUSANA   MORENO CALLEJAS 

71290661 MARTÍN HERNANDO CARO MORENO 

1017241867 SANDRA KATHERINE RAMIREZ GARCIA 

1017215319 ELIANA MARCELA MONSALVE LÓPEZ 

1037665415 MIGUEL ÁNGEL AGUDELO ESTRADA 

1017264409 ANDRES FELIPE RICO RODRIGUEZ 

1038136620 JHON FREDY TREJO ROQUEME 

1035433214 JUAN PABLO JIMENEZ JIMENEZ 

1000753089 MIGUEL ANGEL RAMIREZ GOMEZ 

1017239956 MICHAEL ANDRES GRAJALES GUARIN 

1152206120 JESUS DAVID RAMÍREZ SALAS 

1007112874 KAREN LORENA INDABUR ALVAREZ 

1025646608 MARIANA   CUESTA CARDENAS 

1152709919 MARIA LUCIA SALAZAR ARISTIZABAL 

1152696975 CARLOS MANUEL USME GIRALDO 



 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 22 de 33 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

1214726858 DANIELA   GALEANO FRANCO 

1013634717 OMAR ALONSO CORREA GARCIA 

1025643863 MICHELLE   FONNEGRA GUIRAL 

1036611816 JONATHAN   LEON GONZALEZ 

1020103701 JUAN MANUEL MONTOYA GOMEZ 

1007051800 LUIS SANTIAGO SALDARRIAGA LAVERDE 

1036634656 VANESSA   FORERO RAMIREZ 

1000567353 JUAN DAVID PRESIGA RENDON 

1214731976 DANIELA   SIERRA ALZATE 

1007347715 JUAN MANUEL GONZALEZ   

1000089291 PAULINA   VALLEJO SANTANA 

1025644422 KAREN DAHIANA ROLON MENESES 

1152197015 ANDREA BETANCUR IPUZ   

1020109765 YERALDIN   VASQUEZ   

1013457480 JOHAN SNEIDER LASSO RENDON 

1027802111 MARIANA   LÓPEZ POSSE 

1020493851 JOSE DAVID CARDONA MAZO 

1000084298 ELISABET   CARDONA RAMÍREZ 

1000085275 VICTOR   CALLE LONDOÑO 

1000206337 YEFERSON   LOPERA BARRIENTOS 

1000557112 TOMAS   PEREZ VALENCIA 

1001229230 YOJAN DANIEL MONROY TORRES 

1011390045 BRAYAN CAMILO MORENO LOPEZ 

1017267135 SANTIAGO ESTIBEN GÓMEZ BORJA 

1020495761 JULIAN ESTEBAN QUIRAMA TORRES 

1152683687 ASTRID ALEJANDRA LOPEZ ALZATE 

1216728609 HENRY ALONSO SALAZAR MORENO 

1152226298 JUAN CAMILO DIEZ MUÑETON 

1037647480 DIEGO ALEJANDRO JARAMILLO JARAMILLO 

1020437398 DEICY NORENA ARIAS LONDOÑO 

1034916342 YHOJAN   OSORIO AGUIRRE 

1035430297 DIANA ISABEL FERNANDEZ LOAIZA 

1216718824 NATALIA ANDREA TABARES LONDOÑO 

1037627254 ALEXIS   PALACIO ORTIZ 

1128461222 SANTIAGO   MONTOYA SANCHEZ 

1152196245 LAURA CATALINA MUÑOZ CASTAÑEDA 

1076383054 LEIDY YOJANA MOSQUERA SANCHEZ 

1052972912 VERONICA MARCELA ORTEGA ARRIETA 

1117547495 DIEGO MAURICIO ARIAS GIRALDO 

8433387 DANIEL ISAAC OCHOA VILORIA 



 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 23 de 33 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

1047487253 JORGE ARMANDO MORALES URZOLA 

1117524203 JOHN ALEXANDER VARGAS GOMEZ 

1036600297 MILTON ANDRES TOBON TEJADA 

1017215386 CARLOS ALBERTO OSORNO TORRES 

1000532381 CARLOS ANDRES GOMEZ AGUDELO 

1010113822 MAURICIO   VÁZQUEZ RENDÓN 

1001456714 EMANUEL   ISAZA VERA 

1000762196 JUAN DIEGO TOBON ARBOLEDA 

1034778234 MARÍA FERNANDA MENESES GAITÁN 

1040570879 ANA SOFÍA ACOSTA LÓPEZ 

1001672383 EMANUEL   PANTOJA MURILLO 

1000076359 LAURA DANIELA PARRA BARRERA 

1000194303 VANEY STIVEN CASTAÑEDA DUQUE 

1000653444 JULIAN   MONTOYA AGUDELO 

1001408879 JUAN DAVID JIMÉNEZ RAMÍREZ 

1022002234 JUAN SEBASTIAN AGUDELO TAMAYO 

1022988821 BEATRIZ ELENA DAVILA PITALUA 

1023627359 ESTEBAN   FRANCO HERRERA 

1036677403 JUAN DAVID TABORDA GARCIA 

1037660474 ALEJANDRO   SALDARRIAGA PEREZ 

1001132167 FRANK DIDIER ROMERO GARCIA 

1017269880 WILSON DAVID MURILLO CHAVERRA 

1039470448 JUAN ESTEBAN GUISAO FLOREZ 

1039475395 MATEO   GUISAO FLOREZ 

1037645066 SANTIAGO ADOLFO OROZCO RODRIGUEZ 

1146441811 LAURA MARCELA MUÑOZ PEREZ 

1082960592 PEDRO PABLO SUTACHAN FORERO 

1193570248 JUAN PABLO ZUÑIGA JARAMILLO 

1081818001 LYNDA MARCELA TRUYOL CHARRIS 

71318677 LUIS FELIPE ESCOBAR OQUENDO 

1035435051 NATALIA   YEPES LONDOÑO 

1025644044 KAREN JULIANA URREGO SANCHEZ 

1037751267 FABIAN STIVEN VILLADA SUCERQUIA 

1035426563 JESSICA ALEJANDRA CARO VELEZ 

1017196841 EDUAR ALBERTO MONTOYA ZAPATA 

1000755964 ESTEBAN DE JESUS APOLINAR GARCIA 

43119291 ANA MILENA RAMOS ESCOBAR 

1088291505 WILSON ALEXANDER TAMAYO MOSQUERA 

1128283964 NATALY   MUÑOZ MAZO 

1128475064 JORGE ANDRES RIVERA CHALARCA 



 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 24 de 33 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

1214743992 ALEJANDRA   VERGARA JARAMILLO 

43988775 ALEXANDRA MARIA GIL QUINTERO 

1017250454 LUIS HERNAN ROJO HENAO 

1020460337 ANGIE CAROLINA CARDONA CUERVO 

1017235979 BRAYAN   SALAZAR SÁNCHEZ 

1001003977 SARA   TRUJILLO FERNANDEZ 

1000633638 EDUARD ALEIXER URAN MARIN 

50976758 DORIS ROSA COGOLLO MENDOZA 

71369839 JUAN MANUEL LOPERA MORENO 

43999466 ZULLY ANDREA MUÑOZ VELASCO 

71773459 EDWIN DE JESÚS GUTIÉRREZ TEJADA 

91511042 JAVIER ALEXIS BOHORQUEZ RODRIGUEZ 

98695589 FABIO NELSON GONZALEZ MUÑOZ 

71622713 IVAN DARIO ARROYAVE HENAO 

1033655354 EMANUEL   ARBOLEDA ROMAN 

1128388633 CRISTIAN ARLEY ACEVEDO SANCHEZ 

1039452059 YHOMED ANDREL DURANGO MONTOYA 

1035232133 MARIA ALEJANDRA HINCAPIÉ SUAZA 

1038867683 JORGE ANDRES SALAZAR ALZATE 

1128480866 CESAR AUGUSTO PEREZ PEREZ 

1193144892 ANDRES ANDRÉS FELIPE HERNÁNDEZ HERNANDEZ 

1193576277 SARA TATIANA MORALES VILLA 

1001682404 DAVID ENRIQUE MENESES SOLORZANO 

1020746422 NICOLAS   MILLAN LOPEZ 

1013457970 MARÍA ISABEL DIAZ CORDOBA 

1002971699 EMELY SOFIA BRUNAL VELASCO 

1000919729 JHON JAIRO BETANCUR LONDOÑO 

1017243436 IVAN DARIO BUSTAMANTE ORTIZ 

1000413637 FRANCISCO JAVIER GARCIA OSORNO 

1000204375 JUAN DANIEL FRANCO QUIROZ 

43636409 CRISTABEL   FRANCO ARROYAVE 

71316632 JUAN ESTEBAN OSORIO LOPEZ 

1018226715 SAMUEL   PATIÑO CASTAÑO 

1041149612 ANDRÉS   GIL LPEZ 

1077434127 JUSTO HELBERTH RIVAS HINESTROZA 

1099542769 MARCIAL FERNEY TORRES ORTEGA 

1128456684 ERIKA CATALINA LOPEZ ALEGRIAS 

1017267926 LISBETH YARISA LÓPEZ PÉREZ 

1047973566 ALEJANDRA   VALENCIA SANCHEZ 

71229467 OSCAR ANDREY SANCHEZ CAMPILLO 



 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 25 de 33 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

71747393 HECTOR ALEJANDRO GAVIRIA MARIN 

88158584 NELSON ENRIQUE ROZO HERNÁNDEZ 

1000100181 JOSE MIGUEL AVILA CUADROS 

1000291842 MICHAEL   LONDOÑO SÁNCHEZ 

71362550 JOSE ALEJANDRO CARRANZA BLANDON 

1000416813 SANTIAGO   QUIÑONEZ MESA 

1234991848 JUAN DANIEL VALBUENA TAPIAS 

1001005087 JULIAN FELIPE RESTREPO ARBOLEDA 

1001015854 JHOAN STEVEN JARAMILLO ARDILA 

1001016121 SEBASTIAN   GRISALES MUÑOZ 

1001226325 JUAN ANDRES TORO RIOS 

1015066456 VANESSA   GIRALDO ORTIZ 

1000442434 MICHELLE KATERINE HINCAPIE GIRALDO 

1000894696 JOSE DAVID FLOREZ CORDOBA 

1216724655 LAURA   SANCHEZ MORENO 

1097780268 DAVID SANTIAGO PALACIOS CARREÑO 

1152462446 NICOLAS   ALVAREZ MAESTRE 

1017233760 DANIEL   DEL VALLE CEBALLOS 

1037642186 DANIELA   PEREZ MARTINEZ 

32240300 LUTDIVIA   ALVAREZ VALLEJO 

71264639 DIEGO ALEJANDRO BERRIO DIAZ 

1010092602 WILSON   BLANDON CHAVARRIAGA 

1152191237 ANDRES CAMILO RAMIREZ BEDOYA 

1000640032 CATALINA   MARTINEZ LONDOÑO 

1152204595 DANIEL   MONSALVE RENDON 

1017255652 DAVID   BECERRA ROMAN 

43983398 MARIA ALEJANDRA YEPES SIERRA 

1128477465 DEISY VANESA ZAPATA ALVAREZ 

1216726901 VANESSA   VELEZ JARAMILLO 

1000635922 MIGUEL ANGEL TAMAYO MEJIA 

1039596922 DIEGO ARMANDO IBARRA GALLEGO 

1017260673 EIMY LORENA FERNÁNDEZ MONTOYA 

1017231280 GABRIEL JAIME GÓMEZ PADILLA 

1017265115 ISABEL CRISTINA VALLEJO ARENAS 

1128407946 JENNY ALEJANDRA MUÑOZ CASTAÑEDA 

1003360547 TATIANA BEATRIZ SALGADO LÁZARO 

1017165198 STIVEN   URIBE OSORIO 

1000188389 ANNASTASYA   ISTHAR   

1000643591 SEBASTIAN   BENJUMEA GIRALDO 

1036649056 DANIEL   MONSALVE VILLEGAS 



 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 26 de 33 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

1017178861 NATHALIA ANDREA HOYOS MUÑOZ 

1017184208 ANGIE ESTEFANI VELASQUEZ PATIÑO 

1000758602 KEVIN ANDRES URIBE PUERTA 

1152449022 JHON WILLIAM ARIAS ARENAS 

1017210954 JUAN CAMILO VILLA VILLADA 

1017254978 EVER SNEYDER RIVAS VALENCIA 

1017258358 MANUELA UYENY IBARRA PATIÑO 

1020482714 JUAN PABLO LOZANO ARBOLEDA 

1152210163 JULIAN ANDRES VILLADA MONTOYA 

1037631772 SEBASTIAN   BEDOYA ORTIZ 

1152703686 LUISA FERNANDA MUTIS HERRERA 

1000871364 VALENTINA   VILLALOBOS PEÑA 

1017241170 SAM JUNIOR MOLINA RIOS 

1020104402 SAMUEL ANDRES PATIÑO PEREZ 

1152221667 SANTIAGO ACEVEDO HENAO   

1035428986 YOINER   CARVAJAL ARBOLEDA 

1152216651 ANDRÉS FELIPE SALAS ARIAS 

1011390426 ISABELA   OSORIO JARAMILLO 

1017214900 JESUS ALEXIS ZAMBRANO PEREZ 

1017922358 JOHN KEVIN COLORADO MENESES 

1013338434 JUAN DIEGO DURANGO MORALES 

1000403878 JULIAN ALONSO HURTADO VALENCIA 

1000898083 YERALDIN   ALVAREZ MENDOZA 

1000886997 YORLEIDY   PALACIOS MOSQUERA 

1000756226 ESNEIDER   GUISAO SANCHEZ 

1000532926 KEVIN ANDRÉS ROJAS RIVAS 

1007102231 JUAN ANDRÉS BRAVO BENITEZ 

1000099946 XIMENA   ALZATE SIERRA 

1152212179 BRANDON ANTONIO PINTO AGUDELO 

1000295034 ANYELLY VANESSA MURILLO SÁNCHEZ 

1000637233 KARLA DAYANA SANCHEZ SEPULVEDA 

1020418646 YULIETH VIVIANA RUIZ URIBE 

1001578336 VALERIA   PORRAS SIERRA 

1035970474 ISABEL   ORTIZ ORREGO 

1020429580 CINDY CATALINA GOMEZ DÍAZ 

71226712 JAVIER ANDRÉS GALLEGO CASTAÑEDA 

1036623938 CHRISTIAN DAVID LONGAS ECHAVARRIA 

1033176402 EVELYN   MEJIA ARENAS 

1020104173 JUAN PABLO JIMÉNEZ ALZATE 

1001235181 JUAN MANUEL VARGAS SAAVEDRA 



 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 27 de 33 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

1017185487 VERONICA   MORALES RIOS 

1000294325 ESTEBAN   ZULETA HOYOS 

702075 GENESIS PAOLA ROJAS RANGEL 

1017193977 MAIRA ALEJANDRA MENA MOSQUERA 

1020484385 MATEO   GUTIÉRREZ SERNA 

1076816700 YONIER   MOSQUERA MOSQUERA 

1017133123 LADY JOHANNA MENA BERMUDEZ 

1037776479 JHONATAN SAINT VALLE RODRIGUEZ 

43620072 ALEXANDRA PATRICIA MAZO ZULETA 

1214728015 CRISTIAN ANDREI RENDON ALCARAZ 

98773983 JUAN FERNANDO OSORIO GUTIERRZ 

1017257936 ANDERSON   MEDINA SERNA 

1020102402 YAJAR EMANUEL JARAMILLO GARCIA 

1000088125 MANUELA   ROJAS GUERRERO 

1059710024 TALIA ALEJANNDRA CASTAÑO ALCALDE 

1032485192 STEBAN   GÓMEZ CAÑÓN 

1017202007 SARA LUCÍA HENAO MEJÍA 

1128437731 NATALI   MARIN GOMEZ 

1017273409 MARIA CAMILA RUDA RODRÍGUEZ 

1001419590 MANUELA   MONTOYA MONTOYA 

1036675824 MADELEN   RENDON CORDOBA 

1011082705 LUNA   GOMEZ LARA 

1014275502 KAREN JULIANA ESPITIA VARGAS 

18513725 JOHN FERNANDO MEJIA MORENO 

1000534817 CRISTIAN ALONSO TABORDA VILLA 

1017183968 EDISON OSWALDO HURTADO CORREA 

1036629350 HECTOR ALONSO MURIEL VASCO 

1001738681 ISABELA   RÍOS QUINTERO 

1000533368 KATHERINE   GARCIA MARTINEZ 

1152224944 SEBASTIAN   TORO PEÑA 

1000536468 ESTEFANIA   YEPEZ PEREZ 

1216722758 JULIETH BANESA TORO MONSALVE 

1001369084 TATIANA   AGUDELO DONADO 

1128276738 EDUARDO ADOLFO MEJIA GARCIA 

1027888782 ELIANA YULISSA MARIN RESTREPO 

1000746704 BRAYAN DAVID ZAPATA SALDARRIAGA 

1056783149 JUAN FERNANDO GRACIANO ZAPATA 

1234989392 SANTIAGO   CANO GONZALEZ 

1000534576 GINA ESTEFANY GARZON MUÑOZ 

1021803063 JOSE MANUEL CARDONA OSOSRIO 



 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 28 de 33 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

1000639433 MARIA CAMILA SALAZAR DUQUE 

32108770 OLGA LUCÍA AGUDELO   

1000869395 LEONID SANTIAGO SEPULVEDA ALVAREZ 

1036679737 ANA MARIA ORTIZ MORALES 

1216713247 ANA MILENA GARCIA URREGO 

1110461543 CARLOS EDUARDO GUTIERREZ LOPEZ 

1055835912 DANIELA   NIETO ISAZA 

1128481051 ERICK DANIEL BUSTAMANTE GALVIS 

1032070341 JORGE ANDRÉS MARIN ZULUAGA 

1000761405 ESTEFANIA   SALAS CORTÉS 

71781626 LUIS ANDERSON CARDONA GIL 

1037643967 JUAN CAMILO GIRALDO ARBOLEDA 

1027800311 JUAN MIGUEL BETANCUR CIFUENTES 

1045144703 MARIA CATERINE CAICEDO PATERNINA 

1061708052 SERGIO ALBERTO MARTINEZ PEREZ 

1047973299 ALEJANDRA   OSORIO HINCAPIÉ 

1128385726 WILLIAM ALBERTO RAMIREZ BENITEZ 

1128436369 JONATHAN   CAMUS VELEZ 

1017264517 DIEGO ALEXANDER RESTREPO MAZO 

1005327745 KEVIN STEVEN SANCHEZ LONDOÑO 

1000537332 ESTEBAN   CARDONA RODRÍGUEZ 

1038113702 DIANA IRIS VILLADIEGO HERAZO 

1152436278 JHOAN ESTEBAN ACEVEDO RAMÍREZ 

1023624256 VALENTINA   YEPES RAMIREZ 

1037614546 ELENA MARIA GRANDA SEPULVEDA 

1039467397 VALERIA   GUISAO FLOREZ 

1007689250 DIEGO ALEJANDRO RAMOS ZULUAGA 

1036639679 ANDRES FELIPE MOLINA GONZALEZ 

1021803295 JEIDY DANIELA ÁLVAREZ ROLDÁN 

1018223455 MARIA CAMILA CORREA MARIN 

1017227182 NEYDER ESTIVEN ESTRADA ZAPATA 

1233344579 JAIME ALBERTO SUAREZ BRANGO 

1000411535 LAURA ANTONELLA RUIZ ROJAS 

1034916826 EMANUEL   GARCÉS ZULUAGA 

1000661281 PABLO   ARISTIZABAL RAMIREZ 

1193528427 SANDRA   URRUTIA MOSQUERA 

1152707071 YESICA PAOLA ARBOLEDA OCHOA 

1000395072 KELLY ROSSANA SANCHEZ PALACIOS 

1007675318 LUIS ANDRES VERBEL RIVERO 

1039455945 JORGE DANIEL ROMAN MONSALVE 



 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 29 de 33 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

1036682012 SEBASTIAN   RODRIGUEZ HENAO 

1000755857 LAURA VANESA MENESES GIRALDO 

1000636831 SAMUEL   QUINTERO SOTO 

1000871387 YULIETH ALEJANDRA LÓPEZ BLANDÓN 

1000534572 MARIA ALEJANDRA BARRANTES TABARES 

1036660918 DIANA ZULIMA PEREA CORREALES 

1017246838 VIDALEJANDRA   ARAUJO ROJO 

1152471360 SEBASTIAN   LOAIZA CORREA 
 
 
 



 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 30 de 33 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

 

ANEXO 2 
DE LA RESOLUCIÓN No. 8633 de 2020 

 
PRESELECCIONADOS – LISTA DE ESPERA  

PARA EL PROCESO DE INSCRIPCIÓN AL PROGRAMA DE ARTE DIGITAL 
PARA CINE Y VIDEOJUEGO 

 

Documento Nombre1 Nombre2 Apellido1 Apellido2 

1017273443 BRAHYAN STIVEN ZULETA HERNANDEZ 

1001015597 RAQUEL   OSORIO ZULUAGA 

1193065805 LAURA   SIERRA LEON 

1007420581 ASTRID LORENA LÓPEZ DURANGO 

1035970346 LUNA ISABELA VALENCIA GARCIA 

1018223150 ANDRES FELIPE CORDOBA PALACIOS 

1013456777 TANIA MILENA CASTAÑO GONZALEZ 

1000901308 LAURA ELIZABETH VALDERRAMA MONTOYA 

1037597615 LINA MARCELA SERNA MUÑOZ 

1037655252 MARIA PAULA LÓPEZ QUEVEDO 

1017251880 YULISANDREA   CALVO CARDONA 

1041269029 LUIS JOSÉ VASQUEZ HOYOS 

43209040 INGRIDMAR   GARCIA QUINTERO 

1010090812 JUAN PABLO PALACIO CARDONA 

1017273198 LAURA ESTEFANIA MARTINEZ LOPEZ 

1152190618 ABDUL ALBEIRO CUERVO ROJO 

1152702522 ANDERSON DE JESUS RESTREPO BEDOYA 

1128471559 CHRISTIAN DAVID PEÑA MAYA 

1000547954 GINA LEANDRA MENESES URRUTIA 

1036683769 SANDRA MILENA VÁSQUEZ VILLA 

1000195088 LUISA MARIA ALCARAZ LONDOÑO 

71381681 WILTON ALFREDO TABORDA ORTIZ 

1040759685 STIVEN   GONZÁLEZ CUARTAS 

1152226937 CARLOS ANDRES GIRALDO GONZALEZ 

1033176197 NICOLE   BERRIO MOLINA 

1000536704 MARIA JOSE BOLIVAR MESA 

1000416988 ESNEIDER   RAMIREZ CASTAÑO 

1027880584 EDWIN LEOBARDO MONTOYA SÁNCHEZ 

1000645334 LUISA MARIA OSPINA ARBELAEZ 

1152716242 YURANY ANDREA RAMIREZ RODRIGUEZ 

71380259 JUAN FELIPE MUÑOZ RENGIFO 

43753111 ANA MARYORY ARBOLEDA OROZCO 



 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 31 de 33 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

18418055 JOHN FREDIS RENDON OSORIO 

1000899019 ANDRES FELIPE ZAPATA RUIZ 

1001237112 MARÍA FERNANDA ZAPATA GALEANO 

1035970074 MARIA ISABEL MONCADA PARRA 

1152689892 LAURA CATALINA OBREDOR JIMENEZ 

1214726789 LICETH DAYANA MUÑOZ MESA 

1040570189 ESTEFANIA   VILLEGAS GIRALDO 

1152444729 JUAN MATEO YEPES CORREA 

1000901892 MARIA CAMILA ORTEGA PARRA 

1007918717 KENNIER   LOAIZA GAÑAN 

1001014083 JERONIMO   BEDOYA BEDOYA 

1152218879 JESSICA   SMITH ARANGO 

1033176105 ISABELA   GAVIRIA RUA 

1025884279 NICOL FRANCHESCA GARCIA TABARES 

1020103102 ALAN   ZAPATA DIAZ 

1214715984 JEISON ALEXANDER PIÑA MORALES 

1042765683 JONATHAN   GIRALDO CADAVID 

1036674275 LUISA FERNANDA CARO GARCIA 

1020463247 LUISA MARÍA AVENDAÑO SÁNCHEZ 

15327101 EDUARDO ALFONSO FERNANDEZ OSPINA 

15373599 WALTER OSWALDO MARIN GIRALDO 

1004635823 SLENDY NIYIRETH HIGUITA VALENCIA 

76329399 ANDRÉS   NARANJO LOPEZ 

1146434205 DIANA YULIETH PALACIOS RENTERÍA 

1090443344 DIEGO ANDRES ARAQUE JAUREGUI 

1001016043 FELIPE   ROLDAN RESTREPO 

1152688227 JONATHAN   VASQUEZ AREIZA 

1214745812 NASLY YARLY GALVIS MONSALVE 

1152688600 VANESSA   TORRES PEREZ 

1027800688 WESSLEY ALBERTO MORELO MATURANA 

1035970755 BRAYAN   ECHENIQUE ARDILA 

1004052536 CARLOS MARIO URRUTIA URRUTIA 

1017159195 JHON ALEXANDER RODRIGUEZ USME 

1017181698 CINDY TATIANA OROZCO GALEANO 

1037652422 DAVID ALEJANDRO RAMIREZ GARCÍA 

1004628460 JESUS EMILIO SERNA PEREA 

1020498257 JORGE ALEJANDRO DE JESUS QUINTERO CASTRO 

1017204379 JUAN DAVID MUÑOZ GRANADA 

1152214730 JUAN GUILLERMO TORO GALEANO 

1152186672 MANUEL ALEJANDRO CARTAGENA VALDERRAMA 



 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 32 de 33 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

1000413026 JEFERSON ARLEY ARDILA CARDONA 

1017189111 SONIA DEISY VILLA GRANDA 

1045025857 VALENTINA   ROLDÁN RESTREPO 

1040351396 ZULIANY DURLEY SEPULVEDA ZAPATA 

1152208633 LEONARDO   ARBELAEZ VILLA 

1037592399 MATEO ALEJANDRO CANO MOSCOSO 

1214714446 MICHAEL ESTIVEN TARAZONA ARANGO 

1152220575 SALOME   SANCHEZ RIOS 

1017255031 JUAN DAVID GUTIERREZ GARCIA 

1020471843 JUAN DAVID MONTOYA HOLGUIN 

1020488237 GERALDINE   BUSTAMANTE OSPINA 

1193575352 YAFETH LEVI HENAO SALCEDO 

1011510389 SERGIO SANTIAGO CASILLO MUÑOZ 

1234991826 LUISA FERNANDA VELEZ CARDENAS 

98697878 SANTIAGO   VALENCIA CANO 

1152226506 YEIDI LORENA CANO GIRALDO 

1013457217 YURANY   OSORIO URREGO 

1004845943 JUAN JUAN ANDRES PABON PABON 

1037669881 VICTOR HUGO CAICEDO CAÑAS 

71269913 SERGIO SERGIO EUSSE EUSSE 

1017159517 CLAUDIA ENITH VANEGAS GUAITOTO 

1152464103 SANTIAGO   TORO SIERRA 

1035231322 AYDE YOLIMA TAPIAS CHAVERRA 

1234992231 ANDRES   BUSTAMANTE DEL VALLE 

1007241118 CRISTIAN CAMILO TORRES OSORIO 

1002131624 EVER   FORERO BASTIDAS 

1037628409 JHOAN ESTIVEN OSORNO OTALVARO 

1047973289 JUAN JOSE VALENCIA CASTAÑO 

1021802914 MARIA CAMILA SALGADO ARRIETA 

1043437167 SARA MELISSA DUARTE CASAS 

1152465787 LAURA CAMILA VEGA GUASCA 

1000640261 MANUELA   MANCO FERNANDEZ 

1152203290 CATHERIN   ARISTIZABAL ARANGO 

1035914515 MARIBEL   LOPEZ ARGAEZ 

1000872738 LAURA SOFIA ARIAS BENAVIDES 

1000398588 DIEGO ALEXANDER ORTIZ GRISALES 

1001139290 SANTIAGO   VALENCIA JARAMILLO 

1214716245 KAREN JULIET CARDONA ECHEVERRI 

1000536635 JULIÁN ANDRÉS GÓMEZ RUEDA 

1234989497 CRISTIAN CAMILO CASTAÑO CANO 



 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-011 

Versión: 02 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 33 de 33 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 
2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

1017253817 JHON EDISON CORTES GALLEGO 

1000439075 MIGUEL ANGEL QUINTERO QUIROZ 

1036668329 JESSICA   MONTOYA RESTREPO 

1152191311 MELYSSA   MALDONADO ORTIZ 

1033654120 BRAHYAM DAVID SANCHEZ MONTOYA 

1000557080 SARAH   VARGAS GÓMEZ 

1000638288 JUAN CAMILO GOMEZ ROLDAN 

1001610240 CRISTIAN CAMILO TUBERQUIA TUBERQUIA 

1032010355 KATHERINE YULIANA RUA VÉLEZ 

1001236982 ANA MARÍA PAREJA ARREDONDO 

1000101269 PABLO   CADAVID BERRIO 

71649371 JOSE DANIEL MEJIA ARBOLEDA 

1035234630 SANDRA MILENA MUÑOZ ORTEGA 

1036651997 YESID ALEXANDER SÁNCHEZ PÉREZ 

1193123039 MATEO ANDRES TAMAYO OERIZ 

1000761725 DAVID   GUTIERREZ RUIZ 

1216716543 SEBASTIAN CAMILO HENAO ORREGO 

8033470 JOSE JOSE DAVID VANEGAS VANEGAS 

1106895211 OMAR YESSITH HOLGUIN MOSQUERA 

1000084987 JUAN ESTEBAN BARRERA ESCUDERO 

1001724675 JUAN JOSE TAMAYO VILLEGAS 

1001468634 JOSE DAVID SOTO RAMIREZ 

1076823055 DILEYSON   ECHEVERRIA MURILLO 

1030668470 LILA YISETH TRUJILLO SILVA 

1000660046 JUAN PABLO ALVAREZ MURIEL 

1193354152 ANDRÉS ALFONSO PÉREZ ORTIZ 

1035879062 JUAN PABLO SUAREZ CORDOBA 

1094951708 VALERIA VALERIA TOBON TOBON 

1017220544 JHONATAN   HOLGUÍN VELÁSQUEZ 

1005060613 JUANA VALENTINA RUEDA CONTRERAS 

1037622709 BRIAN STIVEN BETANCUR HERNANDEZ 

1017214306 DELSI PAULI MEJIA OSORIO 

71730128 JUAN FERNANDO PELAEZ RUIZ 

1152706723 JHON FREDI CORREA GARZON 

1152701396 SEBASTIAN   GIRALDO VILLADA 

1000099918 LUIS ANGEL CORREA RAMIREZ 

1152710668 LADY DIANA PALACIO MONTOYA 

1068576010 CARLOS ALFREDO JARAMILLO ESPITIA 
 


